
Extrato de Contrato 

 

Nº Contrato: 26/2023  

Departamento: SETOR DE LICITACOES E CONTRATOS  

Data de Assinatura: 22/05/2023  

Contratado: JULIANO DO NASCIMENTO LINO 05291702648  

Vigência: 22/05/2023 até 31/12/2023  

Valor do Contrato: R$ 8000  

Objeto: Contratação de show musical do Padre Juliano Maria para apresentação na 

tradicional festa junina do município de São João Das Missões-MG..  

 

 

Ordem Item Descrição Unidade Quantidade 
Valor 

Unitário 

Valor 

Total 

1 32106 

SHOW ARTÍSTICO 

MUSICAL DO PADRE 

JULIANO MARIA 

PARA 

APRESENTAÇÃO 

SERVICO 1 8000 8000 

 


